

Kontrollutvalgets beretning for 2020

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved Kontrollutvalget i Christianssand klatreklubb sin beretning.

Uttalelse om årsregnskapet og idrettslagets anliggender for øvrig

Kontrollutvalget skal påse at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med organisasjonsleddets og overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig fokus på at organisasjonsleddet har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer.

Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøte/ting, og avgi en uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde.

Kontrollutvalget skal føre protokoll over sine møter, avgi en beretning til årsmøte/ting og foreta regnskapsrevisjon.

Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra idrettslagets styre. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2020 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2020.

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. Kostnader er stikkprøvemessig kontrollert for attestasjon og dokumentasjon, og vesentlige inntekter er kontrollert mot avtaler og annen dokumentasjon. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for inneværende regnskapsår, og det er avsatt for fakturakrav som ennå ikke er mottatt samt opptjente inntekter som ennå ikke er fakturert/mottatt.

Balansen viser idrettslaget verdier for øvrig, og balanseverdier er kontrollert mot underliggende dokumentasjon. Alle balanseverdier er reelle pr 31.12.2020. Vi har vurdert at notene gir de opplysninger som er av betydning for å bedømme idrettslagets stilling og resultat.

Regnskapet viser et overskudd på kr 116 981, og ved årsavslutning 2020 økte den frie egenkapitalen med kr 170 536.

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av idrettslaget:

Kontrollutvalget vil sette pris hvis styret kunne informere medlemmene mer aktivt når det gjelder utviklingen av den nye buldreveggen vår.

Når det gjelder årsmøtet 2020, ble det noe kluss med avlysning (Covid-19) og innkalling på nytt til årsmøtet. Det var ikke tydelig for alle at de måtte sende inn saker på nytt. Det er fint hvis dette ved en eventuell annen avlysning kan vektlegges ved ny innkalling.

Protokollen etter årsmøtet vil slik kontrollutvalget ser det være mer oversiktlig hvis saker blir omtalt i ett og samme dokument, og ikke i forskjellige vedlegg slik det er gjort denne gangen. I tillegg bør protollen offentliggjøres så snart den er undertegnet. Dette gjelder også styrereferater så snart disse er godkjent av styret.

Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader ut over det som fremgår av denne beretningen.

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet:

Det er flott hvis NIF sin regnskapsfører får beskjed om å føre inn vedtatt budsjett i regnskapsarbeidet, med aktivering av Avvikskolonnen. I tillegg er det fint med en oppdatert økonomihåndbok for klubbens økonomiansvarlig.

Vi har forstått at det er et pent overskudd i klubben fra 2020, og komiteen har forstått at dette skal brukes til klubbens gode (klatrefelt, fører, aktivitet) i 2021. Det er bra at midlene blir brukt til medlemmenes gode.

Konklusjon

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Christianssand klatreklubb sitt årsregnskap for 2020 godkjennes av årsmøtet.

Kristiansand, 3. mai 2021

Linett E. Birkeland



Signatur

Marianne Laukvik



Signatur